SATZUNG DER HANSESTADT WISMAR UBER DEN BEBAUUNGSPLAN NR. 34/94
GEMASS § 10 BAUGB IN VERBINDUNG MIT § 86 LBAUO M-V

"WOHN-, MISCH- UND GEWERBEGEBIET

SCHWANZENBUSCH NORD"
EINSCHLIESSLICH 1. ANDERUNG

TEIL A PLANZEICHNUNG

SRS b

= T
LoEisae

e
s
H

PLANVERFAHREN

AUFSTELLUNG
SATZUNG
RECHTSKRAFT

. VEREINFACHTE ANDERUNG
AUFSTELLUNG

SATZUNG

RECHTSKRAFT

-

KENNZAHLEN

PLANGELTUNGSBEREICH
WOHNGEBIETE
MISCHGEBIETE
GEWERBEGEBIETE
SONDERGEBIETE
NETTOBAULAND

OFFENTL. VERKEHRSFLACHE
PRIVATE VERKEHRSFLACHE
OFFENTLICHE GRUNFLACHE
PRIVATE GRUNFLACHE
GLEISANLAGEN

SONSTIGE FLACHEN
BRUTTOFLACHE

ANZAHL WOHNEINHEITEN

SONSTIGE BEMERKUNGEN

26.05.1994
30.05.1996
20.04.1997

25.09.2003
05.10.2003

29,00 ha
7,10 ha
2,70 ha
5,80 ha

15,60 ha
2,10 ha

2,40 ha
8,90 ha

29,00 ha

ca. 350

SATZUNG DER HANSESTADT WISMAR
BEBAUUNGSPLAN NR. 34/94
"WOHN- MISCH- UND GEWERBE-
GEBIET SCHWANZENBUSCH NORD"




