SATZUNG DER HANSESTADT WISMAR ÜBER DEN BEBAUUNGSPLAN NR. 34/94 GEMÄSS § 10 BAUGB IN VERBINDUNG MIT § 86 LBAUO M-V

"WOHN-, MISCH- UND GEWERBEGEBIET SCHWANZENBUSCH NORD" EINSCHLIESSLICH 1. ÄNDERUNG



PLANVERFAHREN

AUFSTELLUNG	26.05.1994
SATZUNG	30.05.1996
RECHTSKRAFT	20 04 1997

1. VEREINFACHTE ÄNDERUNG

AUFSTELLUNG

SATZUNG 25.09.2003 RECHTSKRAFT 05.10.2003

KENNZAHLEN

PLANGELTUNGSBEREICH	29,00 ha
WOHNGEBIETE	7,10 ha
MISCHGEBIETE	2,70 ha
GEWERBEGEBIETE	5,80 ha
SONDERGEBIETE	
NETTOBAULAND	15,60 ha
ÖFFENTL. VERKEHRSFLÄCHE	2,10 ha
PRIVATE VERKEHRSFLÄCHE	
ÖFFENTLICHE GRÜNFLÄCHE	2,40 ha
PRIVATE GRÜNFLÄCHE	8,90 ha
GLEISANLAGEN	
SONSTIGE FLÄCHEN	
BRUTTOFLÄCHE	29,00 ha
ANZAHL WOHNEINHEITEN	ca. 350

SONSTIGE BEMERKUNGEN

SATZUNG DER HANSESTADT WISMAR BEBAUUNGSPLAN NR. 34/94 "WOHN- MISCH- UND GEWERBE-GEBIET SCHWANZENBUSCH NORD"